
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorización para proseguir con el dictado de las Conferencias programadas por el
Consejo Asesor de 
la Formación Continua del Graduado de la Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología

 
VISTO:

El expediente EX-2020-00206040-UNC-ME#FO por el cual la Dra. Elba G. Priotto
solicita se autorice proseguir con el dictado de las conferencias programadas por el
Consejo Asesor de la Formación Continua del Graduado de la Escuela de Posgrado de
la Facultad de Odontología; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

 

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Autorizar la siguiente conferencia programada por el Consejo Asesor
de la Formación Continua del Graduado de la Escuela de Posgrado:

- Tema: “Inclusión y género en Odontología” (modalidad: Conversatorio).
Disertantes: Dra. Ana Falú, Dra. Mercedes Sánchez Dagum y Od. José Ermoli.
Moderadora: Dra. Cristina Escudero. Fecha: Martes 3 de Noviembre 10 hs.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-146-E-UNC-DEC#FO
		2020-11-05T19:49:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T21:35:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T21:35:58-0300
	GDE UNC




